UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1453/SNN-KHTC

V/v báo cáo tình hình thực hiện đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2016-

2020 các dự án sử dụng nguồn vốn

do địa phương quản lý.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 11 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 3040/UBND-CN ngày 08/7/2020 của UBND tỉnh và

Văn bản số 1403/SKH-KTN ngày 10/7/2020 về việc đề nghị báo cáo tình hình

thực hiện đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 các dự án sử dụng nguồn

vốn do địa phương quản lý theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn

bản số 4447/BNN-KH ngày 02/7/2020.

Sau khi tổ chức kiểm ra, rà soát; Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo như sau:

1. Tình hình thực hiện đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 các dự

án sử dụng nguồn đầu từ phát triển thuộc ngân sách địa phương quản lý.

(Chi tiết như Phụ biểu 1 đính kèm Công văn)

2. Tình hình thực hiện đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 các dự

án ODA sử dụng nguồn đầu từ phát triển thuộc ngân sách địa phương cân đối:

(Chi tiết như Phụ biểu 2 đính kèm Công văn)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng

hợp báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT,  KHTC(SH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-08-11T13:46:01+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-11T13:46:22+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!